СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об отмене Решения № 91 от 01.12.2012 года «Об утверждении Положения о Порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

     Во исполнение Федерального закона № 416-ФЗ от 28.12.2013 года «О внесении изменений в федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

        Решение №91  от 01.12.2012 года «Об утверждении Положения о Порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» отменить.

Глава сельского поселения

Шафрановский сельсовет                                    Р.Р.Султанов
с.Шафраново
«03» марта 2015 года

№221